diiodecim solidos deoariorom tenebitur ministrare; jtem vinee infra-

Scripte» videlieet vioea in Tiblii^, de qua hospitalarias dominis et

fratribos nostrU dabit in anniaeraarüs Levblini äieii TiMsMer Ciui»

de 1VM90 et Txom sue tria talenta, item quatnor ternarios Wni de

MauUareH, de qoibus idem Hospitalarius dabit in anniuersariis

Simonis quondam muiarii IHtezenin» et vxoris sue tria talenta,

jtem vinea dicta amerslnl, de qua dubit in aimitiersafio Friderici

quondam plcbani sauctiViti viiuni taleiitum. jtem vinea dicta Äo/?«^«*,

de qua idem Hospitalarius dominis deconuentu vnieuique duas canulas

eiusdem uel equiualentis viui in crastino bcate Anne ministrabit, jtem

vinea dicta ReynprechtsraiH, jtem vinea dicta jtem vinea dieta

Hohneatel. Que omitia etsingulasupraseriptabona de vnanimi consensu

hespitali in subsidium pauperuro erogamus, et de quibua deliberacione

prehabita diligenti ordinaeionem faeientes subseqaentem» quam a no-

Stria suceessoribos bunuliter exorarous in perpetuam obseruari, pre-

seiümcam ordinaeio sobscripta pre vtilitate monasterii sit principali-

ter adinnenta, eum ad sensum appareat.qaod Status laudabilis et bonus

monasterii nostri sie continuatur hucusque, quod non nostre prouisioni

sed diuine pi uuideucie et pauperum circum monasterium liabitancium

deuocioiii asscrihimu.s iudnbitanter. Ne igitur taliuni personanmi

deuocionem pro hono statu monasterii et pro supplendis negligenciis

nostris deum continuo exorancium nulla consolacio subsequatur,

quod vtique inconueniens iudicaremus et indignum, Prcterea statni*

mos et vnanimiter ordinamus, quod rector hospitalis, qui pro tem-

pore faerit, de predietis omoibus et singulis bonis, inclusis bonis

qoibuscumque ab antiquo bospitali possessis vnam missam in hospi-

tali singulis diebus proeurare debebit jta, quod missa illa transeat de

persona ad persooam seeundum ordinem inter conuentuales« sicut

missa beute rirginis et missa capituli, et illo die bospitalarius eidem

Tnam canulam de meliori yino, quod propinatur in villa, et vnam

similam vel quin(|(ie denarios ministrabit. Et de residuo triiiginta

duüs paupere.s inclusis ucio paiipcrihus prius in hospilali exlslenti-

bus sedecim ^uperius et seducim inlcrius in hospitali pascere debet
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prebenda, que pauperibiis in pane et in cibo ab antiquo in hospitaU

ministrari eonsweuit, hoc solum adiecto, quod sedecim snperioribus

Tnicuiqne singalis aonis tres solides pro melioracione vestitus et eis-